
 

 

Zarządzenie Nr Og.0050.58.2024 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 26 marca 2024 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr Og.0050.56.2024 Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 18 marca 2024 r. w 

sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w Gminie 

Dobre Miasto w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 

kwietnia 2024 r.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 

2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz Uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 

r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w 

wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w 

wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

 

W Zarządzeniu Nr Og.0050.56.2024 Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 18 marca 2024 r. w 

sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w Gminie 

Dobre Miasto w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 

kwietnia 2024 r.,  załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie:  

 

Numer obwodu 
głosowania 

Imię i nazwisko operatora 
informatycznej obsługi obwodowej 

komisji wyborczej 

Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

1. Helena Ewa Chyczewska – Kubina Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Dobrym Mieście, ul. Gen. T. Kościuszki 2D 

11-040 Dobre Miasto 

2. Sylwia Oktawia Nawrocka Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dobrym Mieście 
ul. Garnizonowa 20 

11-040 Dobre Miasto 

3. Marek Mirosław Gągała Centrum Kulturalno – Biblioteczne w Dobrym Mieście  
ul. Górna 1a 

11-040 Dobre Miasto 

4. Barbara Opała Zespół Szkół w Dobrym Mieście 
 ul. Fabryczna 6 

11-040 Dobre Miasto 

5. Patrycja Bujwid Szkoła Podstawowa Nr 2 w Dobrym Mieście  
ul. Gdańska 13 

11-040 Dobre Miasto 

6. Natalia Adamczewska Przedszkole Samorządowe Nr 1 
w Dobrym Mieście, ul. Warszawska 7A 

11-040 Dobre Miasto 

7. Arkadiusz Szymakowicz Sala gimnastyczna Szkoły Podstawowej w Barcikowie 
Barcikowo 9 

11-040 Dobre Miasto 



 

 

8. Urszula Marczak Świetlica wiejska, Cerkiewnik 16  
11-040 Dobre Miasto 

9. Beata Głowala Świetlica wiejska, Głotowo 44 b  
11-040 Dobre Miasto 

10. Wioletta Sokół Świetlica wiejska, Knopin 39 
11-040 Dobre Miasto 

11. Iwona Kowalewska Świetlica wiejska, Łęgno 18 
11-040 Dobre Miasto 

12. Jolanta Łukaszewicz Świetlica wiejska, Praslity 16A 
11-040 Dobre Miasto 

13. Magda Hanusz Środowiskowy Dom Samopomocy  w Piotraszewie 
Piotraszewo 7, 11-040 Dobre Miasto 

14. Anna Wojtowicz Świetlica wiejska, Smolajny 4 
11-040 Dobre Miasto 

15. Justyna Czerwińska Świetlica wiejska w Orzechowie, Orzechowo 12 
11-040 Dobre Miasto 

16. Aneta Małgorzata Pawtel Świetlica wiejska,  Jesionowo 1D 
11-040 Dobre Miasto 

17. Ewelina Zarzycka Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Dobrym Mieście 
ul. Grunwaldzka 10B 
11-040 Dobre Miasto 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się koordynatorowi gminnemu do spraw informatyki w 

Gminie Dobre Miasto. 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

          Burmistrz 

/-/  Jarosław Kowalski 


